Stona testera
za koso sečenje -
LH1200FL
Reuse
Recycle
Reduce
G
o
Green with MAKITA
    LX
T • A
VT • MM4 • 3Rs • RoHS • ENERGY S
TA
R
LXT • AVT • MM4 • 3Rs • RoHS • ENERGY STAR
Go Green
NOVO!
Najveći
kapacitet sečenja
Upoznavanje sa novim alatom
Najveći kapacitet sečenja u njenoj klasi
Laserski marker
Omogućuje lako
poravnjivanje sa nacr-
tanom linijom.
Jaka ploča od aluminijum-
skog odlivka
Ugrađeno LED radno svetlo
4 LED radna svetla omogućuju
jasnu vidljivost nacrtane linije i
kada se alat koristi kao testera
za koso sečenje u tamnim
mestima.
Stona testera za koso sečenje
LH1200FL
Voltage (V) 220
Current (A) 8,2
Cycle (Hz) 50/60
Постојана моќност (W) 1.650
No load speed: min-1=rpm 3,800
Price without tax 735 €
KONCEPT I GLAVNA
PRIMENA
Model LH1200FL je prva
305 mm Makitina stona
testera za koso sečenje
sa najvećim kapacitetom
sečenja u njenoj klasi.
Najveći kapacitet sečenja
Max. širina sečenja do
200mm.
Može da odseče dva
sloja od 192 mm x 23 mm
drvenog parketa sa jednim
potezom.
Funkcija za meki start
Raspolaže sa zabravnikom
protiv uključenja, koji se
nalazi na radnoj strani.
Kosa sečenja 45° levo
Anti-restart prekidač
Štiti rukovaoca od
slučajnog startovanja.
Vođica ploče
LH1200FL
Napon: V 220
Kontinuirana snaga: W 1.650
Brzina bez opterećenja: min-1 3,800
Težina odgovara EPTA-i : kg 20,7
Kapacitet sečenja na stolu: mm 52
Ugao naklona: do 90º
Ugao kosog
sečenja
90º
95 mm x 150 mm
62 mm x 200 mm
45º
(levo i desno)
95 mm x 110 mm
62 mm x 135 mm
Zaštitni i vakuumski pok-
lopac lista sa pločom u
najniži položaj
Dimenzije (DxŠxV): 610 mm x 535 mm x 692 mm
Kočnica motora
Pobudni ograničivač struje
Podešavanje kosog sečenja
Laserski pokazivač linije
sečenja
Usisavаnje prаšine
LED radno svetlo
Standardna oprema:
- TCT List testere
- Vođica
- Vreća za prašinu
- Vođica lista
- Letva za guranje i poklopac lista
- Komplet stega
MAKITA d.o.o., Brnčičeva 49, 1231 Ljubljana-Črnuče, T: +386 (0) 59 083 600, www.makita.si